BP 1176 f 174v 16 do 28-03-1381.

Arnoldus Nout Nollens soen beloofde aan zijn broer Gerardus gedurende 5 jaar, elk jaar met Kerstmis, 6 Hollandse dobbel te betalen, en dat hij de dijken en sloten, behorend bij 13 hont land in Lith, ter plaatse gnd des Abts Hoeve, en bij 1 morgen in Lith, ter plaatse gnd

Beemden, te pachters recht zal onderhouden.

Arnoldus Nout (dg: promis) Nollens soen promisit super omnia se daturum et soluturum Gerardo suo fratri ad spacium quinque annorum proxime futurorum anno quolibet eorundem sex Hollant dobbel seu valorem in nativitatibus Domini et pro primo termino nativitatibus Domini proxime et quod ipse aggeres et fossata spectantes ad (dg: tria iugera #et unum hont#) #XIII hont# terre sita in parochia de Lijt (dg: in loco dicto Beemden) in loco dicto (dg: de A) des Abts Hoeven (dg: de...) et ad unum juger situm in dicta parochia in loco dicto Beemden ut dicebat in bona disposicione dictis quinque annis durantibus ad jus coloni tenebit et observabit. Testes Sta et Boud datum supra.

BP 1176 f 174v 17 do 28-03-1381.

Voornoemde Gerardus Nollen verhuurde aan zijn voornoemde broer Arnoldus Nout voornoemde 13 hont en 1 morgen, voor een periode van 5 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (zo 11-11-1380), belast met dijken en sloten, die hij te pachters recht zal onderhouden. De brief overhandigen aan voornoemde Gerardus.

Solvit 3 plack.

Dictus Gerardus Nollen dicta XIII hont et unum juger terre ad se spectantia locavit recto locacionis modo (dg: ad) dicto Arnoldo Nout suo fratri ab eodem ad spacium quinque annorum (dg: pro) post festum Martini proxime preteritum deinceps sine medio sequentium libere possidenda promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus et fossatis ad premissa spectantibus quos ipse Arnoldus in bona disposicione ad jus coloni tenebit dictis quinque annis durantibus. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Gerardo.

1176 mf5 C 04 f.175.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1176 f 175r 01 do 28-03-1381.

Gerardus zvw Hermannus Koc leerbewerker droeg over aan zijn zwager Johannes van Wetten zv Henricus van den Loeken⁴¹ (1) de helft van een huis en erf van voornoemde wijlen Hermannus, in Den Bosch, in de Vughterstraat, over de Molenbrug, tussen erfgoed van Johannes Leuwe enerzijds en erfgoed van Johannes Meijssen soen anderzijds, (2) de helft van een huis en tuin van voornoemde wijlen Hermannus, aldaar, over het water, tussen erfgoed van Ghisbertus Lijsscap enerzijds en erfgoed van Nijcholaus van Colen anderzijds.

Gerardus filius quondam Hermanni Koc frunitoris medietatem domus et aree #dicti quondam Hermanni# site in Busco in vico Vuchtensi ultra Molenbrugge inter hereditatem Johannis Leuwe ex uno et inter hereditatem Johannis Meijssen soen ex alio et medietatem domus et orti dicti quondam Hermanni sitorum ibidem ultra (dg: ac) aquam inter hereditatem Ghisberti Lijsscap ex uno et inter hereditatem Nijcholai de Colen ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Wetten filio Henrici van den Loeken suo sororio promittens warandiam ex obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Boud datum.

⁴¹ Zie → BP 1177 f 010v 01 do 04-12-1382, doorverkoop van de helft van een cijns van 10 pond die uit deze onderpanden gaat, die Johannes van Wetten zv Henricus van den Loeken kennelijk na do 28-03-1381 hieruit verkocht had.

BP 1176 f 175r 02 do 28-03-1381.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Gerardus een n-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Kerstmis (wo 25-12-1381), gaande uit geheel het voornoemde huis en erf en huis en tuin.

Dictus Johannes promisit se daturum et soluturum dicto Gerardo hereditarium censum X librarum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini et primo termino nativitatis Domini ex (dg: ind) integris domo et area et domo et orto predictis. Testes datum supra.

BP 1176 f 175r 03 do 28-03-1381.

Elizabeth dvw Arnoldus gnd Pouwels verkocht aan Johannes Baten soen van Gheffen (1) ½ morgen land, in Geffen, op de gemeint, tussen Johannes Brodeken enerzijds en Arnoldus Ghnen soen anderzijds, (2) een stuk land in Geffen, ter plaatse gnd op den Velde, tussen Johannes van Nuwelant enerzijds en Pontennier Kepkens soen anderzijds, belast met lasten.

Solvit 3 plack.

Elizabeth filia quondam Arnoldi dicti Pouwels cum tutore (dg: un) dimidium iuger terre situm in parochia de Gheffen (dg: in lo) supra communitatem inter hereditatem Johannis Brodeken ex uno et inter hereditatem Arnoldi Ghnen soen ex alio et peciam terre sitam in dicta parochia in loco dicto op den Velde inter hereditatem Johannis de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Pontennier Kepkens soen ex alio ut dicebat (dg: hereditatem) hereditarie vendidit Johanni Baten soen de Gheffen promittens cum tutore warandiam et obligationem (dg: ex parte sui obligationem) deponere exceptis oneribus ad hoc de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1176 f 175r 04 do 28-03-1381.

Ghisbertus zvw Ghisbertus van de Doorn beloofde aan zijn broer hr Tielmannus, tbv erfg vw Ghisbertus, bij de deling van de goederen die voornoemde wijlen Ghisbertus achtergelaten heeft resp. van de goederen die Agnes wv voornoemde Ghisbertus na zal laten, 100 oude schilden in te brengen.

(dg: Ger) Ghisbertus filius quondam Ghisberti de Spina promisit super omnia habita et habenda domino Tielmanno suo fratri ad opus heredum quondam Ghisberti quod si ipse #seu sui heredes# imposterum ad divisionem fiendam de bonis que dictus quondam Ghisbertus in sua morte post se reliquit et de bonis que Agnes relicta dicti quondam Ghisberti in sua morte post se relinquet venire voluerit et ea dividere quod extunc predictus Ghisbertus et post sui heredes ad huiusmodi divisionem venire volentes et predicta bona dividere volentes reimportabunt centum aude scilde ante ad divisionem huiusmodi venient seu venire valebunt et dividere. Testes datum supra.

BP 1176 f 175r 05 do 28-03-1381.

Henricus Steijmpel zvw Arnoldus Steijmpel droeg over aan Johannes Gruijter een erfpacht van 3½ lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes Gruijter hem met Lichtmis moet leveren, gaande uit een stuk land gnd die Ballarts Hostat, in Oss, tussen voornoemde Johannes Gruijter enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus Steijmpel filius quondam Arnoldi Steijmpel hereditariam paccionem III et dimidii lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes Gruijter sibi solvere tenetur hereditarie purificatione

ex pecia terre dicta die (dg: Mallant) Ballarts Hostat sita in parochia de Os inter hereditatem dicti Johannis Gruijter ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni Gruijter promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Scilder datum supra.

BP 1176 f 175r 06 do 28-03-1381.

Voornoemde Johannes Gruijter beloofde aan voornoemde Henricus Steijmpel 5¼ Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Dictus Johannes Gruijter promisit dicto Henrico Steijmpel quinque Brabant dobbel et quartam partem unius Brabant dobbel seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 175r 07 do 28-03-1381.

Henricus Jans soen die Louwer en zijn kinderen Johannes, Nijcholaus gnd Coel, Hubertus, Gertrudis, Heijlwigis, Hilla en Elizabeth, droegen over aan Elizabeth dvw voornoemde Marcellius alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van Marcellius gnd Zeel van Oerle en zijn vrouw Heijlwigis, grootouders van voornoemde kinderen, gelegen onder Berghem, echter voor hen gereserveerd 4½ hont land in Berghem, die voornoemde wijlen Marcellius geschonken had aan voornoemde Henricus met zijn vrouw Luijta dv voornoemde Marcellius. De brief overhandigen aan Johannes Robberti van Doerne of aan hem.

Solvit 3 plack.

Henricus Jans soen (dg: frunito) die Louwer Johannes Nijcholaus dictus Coel Hubertus Gertrudis Heijlwigis Hilla et Elizabeth eius liberi cum tutore omnia et singula bona eis de morte quondam Marcellii dicti Zeel de Oerle et Heijlwigis eius uxoris avi et avie olim dictorum liberorum successione advoluta quocumque locorum infra parochiam de Berchen consistentia sive sita ut dicebat hereditarie supportaverunt Elizabeth filie dicti quondam Marcellii promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: sal) exceptis tamen et eis reservatis (dg: quinq) quatuor et dimidio hont terre sitis in dicta parochia que dictus quondam #Marcellius# dicto Henrico predicto cum Luijta sua uxore filia dicti Marcellii nomine dotis dederat ut dicebant. Testes Sta et Scilder datum supra. Tradetur littera Johanni Robberti de Doerne vel sibi.

BP 1176 f 175r 08 do 28-03-1381.

Gerardus van Zeland gaf uit aan Arnoldus zvw Erenbertus van der Scoervoert (1) een huis en tuin in Esch, ter plaatse gnd de Eschelaar, tussen Johannes Vuchtman enerzijds en Willelmus Wouters soen anderzijds, (2) een stuk kand in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op de Eschelaar, beiderzijds tussen voornoemde Johannes Vuchtman, (3) 2 stukken land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Groeninks Hoeve, (3a) tussen Willelmus van den Strijpt enerzijds en Gerardus van Vucht anderzijds, (3b) tussen voornoemde Gerardus van Vucht enerzijds en Johannes Ghiben anderzijds, (4) alle erfgoederen van voornoemde Gerardus van Zeland, gelegen onder Vught Sint-Petrus; de uitgifte geschiedde voor (a) de cijns en cijnsboenderen aan de hertog, (b) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan het Geefhuis in Den Bosch, en thans voor (c) een n-erfpacht van 2½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Arnoldus tot onderpand (5) een stuk land in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Brekelen, tussen Henricus Jans soen enerzijds en Nijcholaus gnd Coel die Hoessche en

Gerardus Paeuwe anderzijds.

Gerardus de Zeland domum et ortum sitos in parochia de Essche in loco dicto dEsschelaer inter hereditatem Johannis Vuchtman ex uno et inter hereditatem Willelmi Wouters soen ex alio item peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto (dg: Vuchtmans Hoe) op dEsschelaer inter hereditatem dicti Johannis Vuchtman ex utroque latere coadiacentem item duas pecias terre sitas in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Gruenincs Hoeve quarum una inter hereditatem Willelmi van den Strijpt ex uno et inter hereditatem Gerardi de Vucht ex alio et altera inter hereditatem dicti Gerardi de Vucht ex uno et inter hereditatem Johannis Ghiben ex alio atque omnes et hereditates primodicti (dg: de) Gerardi de Zeland quocumque locorum infra dictam parochiam de Vucht sancti Petri sitas (dg: ut dic) cum suis attinentiis universis dedit ad hereditarium (dg: censum) pactum Arnoldo filio quondam Erenberti (dg: d) van der Scoervoert ab eodem hereditarie possidendas pro censu et pullis censualibus domino duci exinde solvendis et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco #mense sancti spiritus in Busco# exinde prius solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificatione et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Arnoldus (dg: sext) peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Brekelen inter hereditatem Henrici Jans #soen# ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Coel die Hoessche et Gerardi Paeuwe ex alio ut dicebat ad pignus imposuit. Testes datum supra.